



Włocławek, dnia 20.11.2019r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

**dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. Dostawa aparatu usg urologicznego. Znak postępowania : DZP/92/2019.**

Numer ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2019/S 221-541596, data przekazania: 12.11.2019r., data publikacji: 15.11.2019r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej:
<https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 15.11.2019r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy §7 ust. 6 w powiązaniu z Załącznikiem nr 2A do SIWZ, pkt.33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji z 24h na 48h dla zgłoszenia w czasie trwania gwarancji oraz z 48h na 72g dla zgłoszenia pogwarancyjnego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy §7 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na przystąpienie do diagnozowania wad w okresie gwarancji, z 2 na 4 dni robocze?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy §7 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wad z 5 na 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy projektu umowy §7 ust. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas dostawy dla każdej części zamiennej po okresie gwarancji nie przekraczał 28 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy w zakresie par. 7 ust. 17 poprzez nadanie temu postanowieniu następującej treści: „Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych przez okres min. 8 lat po upływie okresu gwarancji. Czas dostawy dla każdej części zamiennej po okresie gwarancji nie może przekroczyć 28 dni. ”

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy § 12 ust. 1 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową propozycję zmiany treści wzoru umowy. Jednakże Zamawiający dokonuje modyfikacji § 12 ust. 1 pkt. 1, 2 i 3 wzoru umowy poprzez nadanie jej następującej treści:

§ 12

[Kary umowne]

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za każdy przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym w szczególności, choć nie wyłącznie:
 - 1) za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu zgodnego z wymogami wynikającymi z siwz oraz umowy przedmiotu dostawy w wysokości 0,5 % wartości brutto umowy;
 - 2) za każdy dzień zwłoki w zakresie terminów określonych w § 7, w szczególności ust. 6,7 lub 8 niniejszej umowy w wysokości 0,4 % wartości brutto umowy;
 - 3) za każdy inny niż określony powyżej przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,4 % wartości brutto umowy,

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy § 12 ust. 1 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową propozycję zmiany treści wzoru umowy. Jednakże Zamawiający dokonuje modyfikacji § 12 ust. 1 pkt. 1, 2 i 3 wzoru umowy poprzez nadanie jej następującej treści:

§ 12

[Kary umowne]

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za każdy przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym w szczególności, choć nie wyłącznie:
 - 1) za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu zgodnego z wymogami wynikającymi z siwz oraz umowy przedmiotu dostawy w wysokości 0,5 % wartości brutto umowy;
 - 2) za każdy dzień zwłoki w zakresie terminów określonych w § 7, w szczególności ust. 6,7 lub 8 niniejszej umowy w wysokości 0,4 % wartości brutto umowy;
 - 3) za każdy inny niż określony powyżej przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,4 % wartości brutto umowy,

Pytanie 7

Dotyczy projektu umowy § 12 ust. 1 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową propozycję zmiany treści wzoru umowy. Jednakże Zamawiający dokonuje modyfikacji § 12 ust. 1 pkt. 1, 2 i 3 wzoru umowy poprzez nadanie jej następującej treści:

§ 12

[Kary umowne]

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za każdy przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym w szczególności, choć nie wyłącznie:
 - 1) za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu zgodnego z wymogami wynikającymi z siwz oraz umowy przedmiotu dostawy w wysokości 0,5 % wartości brutto umowy;
 - 2) za każdy dzień zwłoki w zakresie terminów określonych w § 7, w szczególności ust. 6,7 lub 8 niniejszej umowy w wysokości 0,4 % wartości brutto umowy;
 - 3) za każdy inny niż określony powyżej przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,4 % wartości brutto umowy,

Pytanie 8

Dotyczy projektu umowy § 12 ust. 1 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 15% do 5% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową propozycję zmiany treści wzoru umowy.

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy § 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:

„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji § 12 wzoru umowy poprzez dodanie ustępu 7 o następującej treści:

„7. W przypadku wady lub awarii urządzenia, jeżeli Wykonawca w sposób niezwłoczny zapewni urządzenie zastępcze o właściwościach, stanie i funkcjonalnościach nie gorszych niż urządzenie objęte naprawą, to Zamawiający może nie naliczać kary umownej z § 12 ust. 1 pkt. 2 umowy w stosunku do okresu zapewnienia urządzenia zastępczego”.

Pytanie 10

Dotyczy projektu umowy §13 ust. 1 b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący:

„opóźnienia w zakresie dostawy lub wykonania obowiązków wynikających z par. 7 (gwarancja) przekraczającego 7 dni roboczych, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści § 13 ust. 1 lit. b) wzoru umowy poprzez nadanie mu następującej treści:

b) opóźnienia w zakresie dostawy lub wykonania obowiązków wynikających z par. 7 (gwarancja) przekraczającego 7 dni roboczych, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu przez Zamawiającego do należytej realizacji umowy.

Pytanie 11

Dotyczy projektu umowy §3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący:

„Karta gwarancyjna zawiera warunki gwarancji określone w § 7. Pierwszeństwo przed warunkami mniej korzystnymi wskazanymi dostarczonym dokumentem – karcie gwarancyjnej – ma niniejsza umowa”.

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby doprecyzowania przedmiotowego postanowienia wzoru umowy.

p.o. D Y R E K T O R
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki
w Włocławku
mgr inż. Karolina Welka

SPORZĄDZIŁA :
mgr inż. Dorota Szczupakowska
tel/faks : 54 412 94 32

